様式第３（第５条関係）

修学旅行参加支度金[母子父子家庭用]支給申請書

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　犬山市社会福祉協議会会長　様

申請者 住 所

　　　　　 保護者名 　　　　　　　　　　　　　　　印

電 話

　修学旅行参加支度金の支給について、下記のとおり申請します。

記

１　申請金額 金　　　　　　　　　　　　　　　円

２　児童・生徒 氏　名

学校名 学年 　　　年

３　修学旅行日（※修学旅行の日程等が確認できる書類を添付してください。）

　　月　　　　日　　　　　～　　　　　　　月　　　　　日

４　行き先

５　振込先

振

込

先

金融機関名

銀　　行

信用金庫 支　　店

農　　協

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義

 母子父子家庭医療費受給者証 写  添付

 高校生  生徒手帳 写  添付